证券代码: 430609

证券简称: ST 中磁

主办券商: 天风证券

山东中磁视讯股份有限公司 2020 年第三次临时股东大会决议公告的更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

本公司董事会于 2020 年 11 月 27 日在全国中小企业股份转让系统官网(www.neeq.com.cn 或 www.neeq.cc)上发布了《2020 年第三次临时股东大会决议公告》(公告编号【2020-071】),由于该公告存在错漏,本公司现予以更正。

一、更正事项的具体内容和原因

补充: (四)涉及影响中小股东利益的重大事项,中小股东的表决情况(非累积投票议案适用);

三、经本次股东大会审议的董事、监事、高级管理人员变动议案生效情况(如有)

二、更正后的具体内容

(四)涉及影响中小股东利益的重大事项,中小股东的表决情况(非累积投票议案适用)

议案	议案	同意		反对		弃权	
序号	名称	票数	比例	票数	比例	票数	比例
(-)	关于	12,034,5	69. 42	5,300,9	30. 58	0	0.00

	追认	89	%	19	%		%
	公司						
	为贾						
	伟光						
	借款						
	提供						
	担保						
	的议						
	案						
(=)	关于	12,464,5	71. 90	4,870,9	28. 10	0	
	追认	89	%	19	%		0.00
	公司						%
	为贾						
	伟光						
	借款						
	提供						
	担保						
	(=)						
	的议						
	案						
(三)	关于	33,210,8	96. 99	600,000	1. 75%	430,00	1. 26
	推选	55	%			0	%

李燕			
为山			
东中			
磁视			
讯股			
份有			
限公			
司第			
四届			
董事			
会董			
事的			
议案			

三、经本次股东大会审议的董事、监事、高级管理人员变动议案生效情况(如有)

姓名	职位	职位变动	生效日期	会议名称	生效情况
李燕	董事	任职	2020年11月26日	2020年第三次 临时股东大会	审议通过

三、其他相关说明

除上述更正外,《2020年第三次临时股东大会决议公告》其他信

息披露内容不变。公司将同时在全国中小企业股份转让系统指定信息平台披露更正后《2020年第三次临时股东大会决议公告》。

我们对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。 特此公告。

山东中磁视讯股份有限公司

董事会

2021年7月2日